
UCHWAŁA NR XXVII-129/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu aglomeracji Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. U.  z 2016 
roku, poz. 446, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Wołomin, wyznaczony projektem uchwały Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego zmieniającym uchwałę w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji 
Wołomin oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Wołomin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: B46DE6AE-F352-45EA-927E-ABF2EC550335. Uchwalony Strona 1




